
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4441 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до кількісного і персонального складу  

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Гринуса Р.Я. про необхідність 

внесення змін до кількісного та персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради, лист старости сіл Лани, Благодатівка, Гончарів, Любешка Ястремського Р.Б. № 16 від 

28.02.2023, врахувавши пропозиції депутатів Бібрської міської ради, відповідно до ст. 51, пп. 5 п. 

1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до кількісного і персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради VIІІ скликання, затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 2598 від 10.12.2021 «Про 

внесення змін до кількісного і персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради», а саме: 

1.1. Зменшити кількісний склад виконавчого комітету Бібрської міської ради до 24 осіб. 

1.2. Вивести зі складу виконавчого комітету Бібрської міської ради: 

Став’яж Олену Михайлівну 

Коваля Назарія Зіновійовича 

Холявку Степана Володимировича 

Пелікана Андрія Васильовича 

1.3. Ввести до складу виконавчого комітету Бібрської міської ради: 

Баб’яка Володимира Васильовича 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 


